始股（占总股本的 7.81%）。亚夏汽车股份有限公司（以下简称“公司”）为提高公司

的综合竞争实力，使用自有资金 2776.4万元（含佣金）竞拍取得宁国农商行 1300万原

始股。占宁国农商行总股本的 7.81%。

根据公司《投融资管理制度》第二十三条的规定，董事会在其权限范围内，建立对

董事长的授权制度，即可以决定单项投资低于公司最近一期经审计净资产的 10%，但事

后应向董事会报告。本次交易在公司董事长审批权限内，无需提交公司董事会和股东大

会审议。

本次交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重

大资产重组。

二、竞拍结果

近日，公司通过安徽省人民法院涉诉资产交易中心网竞价大厅（网址：

http://bd.ahsszc.cn），通过四个标的，每个标的为宁国农商行 325 万原始股，竞得

宁国农商行 1300万股股权。成交价 2680万元，佣金 96.4万元，合计 2776.4万元。

三、交易标的基本情况

（一）基本情况

标的公司名称:安徽宁国农村商业银行股份有限公司

注册资本:人民币 16,640万元

注册地址: 宁国市宁阳中路 288号

法定代表人:刘平

   本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

http://bd.ahsszc.cn/

公司类型: 其他股份有限公司(非上市)

成立时间:2006年 11月 16日

经营范围：收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承

兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业

拆借；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；从事借记卡业务；经国务院银

行业监督管理机构批准的其他业务。（以上涉及法律、行政法规和国务院决定需批准的，

凭有效批准文件或许可证经营）

（二）财务状况

截至 2015年 12月 31日宁国农商行经审计的主要财务指标：总资产 591,976.24 万

元；总负债 536,194.51 万元；净资产 55,781.73 万元；营业收入 36,978.22 万元；净

利润 8,022.07万元。

截至 2014年 12月 31日宁国农商行经审计的主要财务指标：总资产 563,592.33 万

元；总负债 513,439.56 万元；净资产 50,152.77 万元；营业收入 36,127.16 万元；净

利润 10,080.88万元。

（三）股权结构

宁国农商行主要股东持股情况如下表：

股东名称

股权变动前 股权变动后

持股数量

(万股)
持股比例（%）

持股数量

(万股)
持股比例（%）

宁国市金山实业有限责任公司  1300 7.81 0 0

安徽萌婷投资有限责任公司 1300 7.81 1300 7.81

宁国市国有资产投资运营有限公司 1300 7.81 1300 7.81

安徽省宁国市耐火材料有限责任司  780 4.69 780 4.69

宁国市永泰实业有限公司 780 4.69 780 4.69

安徽宁国津龙实业有限公司 720 4.33 720 4.33

亚夏汽车股份有限公司 0 0 1300 7.81

其他股东(自然人股东和企业法人股东) 10460 62.86 10460 62.86

合计 16640 100 16640 100

（四）评估情况

经安徽新安资产评估有限公司评估出具的皖新评（2015）98号《资产评估报告书》，

截至评估基准日 2015年 10月 15日，宁国农商行 1300万股权评估值为 41，571，942.00

元。

四、本次交易的定价情况及支付方式

本次股权竞拍的最终交易价格为人民币 2,776.4 万元，交易价款支付方式为一次

性付款,公司以自有资金支付该款项。产权交易中涉及的税费依照国家法律法规缴纳。

五、对公司的影响

宁国市农商行其地理位置优越，宁国位于安徽省东南部，东临苏杭，西靠黄山，

连接皖浙两省七县市，是皖南山区之咽喉，南北商旅通衢之要冲。改革开放以来，宁

国经济社会发展较快，综合实力不断增强，曾进入全国综合实力百强县市行列。全市

社会治安稳定，社会风气良好，人民生活水平不断提高。宁国工业主体地位日益突出，

工业化程度达 88%，中小企业融资需求旺盛。

公司参与竞拍宁国农商行部分股权，将公司类金融板块业务得到进一步完善，符

合公司发展战略；短期看，可通过利润分红实现投资收益；长期看，与公司整合效应

明显，有利于公司类金融业务互联网化整体战略的实施。公司将积极与农商行深入合

作、协助该行在汽车消费类和供应链类金融的进一步发展，从而实现更大的投资回报。

特此公告

亚夏汽车股份有限公司董事会

   二○一六年九月二十四日